
Dąbrowa Górnicza, dn. 25 listopada 2025 r.

KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w DĄBROWIE GÓRNICZEJ
41-303 Dąbrowa Górnicza ul. Podlesie 2

Ogłoszenie o wynikach II etapu postępowania kwalifikacyjnego przeprowadzonego        
w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby na stanowisko 

stażysty w służbie przygotowawczej (główny księgowy) w Komendzie Miejskiej PSP 
w Dąbrowie Górniczej

W dniu 24 listopada 2025 r. odbyła się kolejna część (II etap postępowania 
kwalifikacyjnego) w stosunku do kandydatów, ubiegających się o przyjęcie do służby 
przygotowawczej, na stanowisko stażysty (docelowo główny księgowy) w Komendzie 
Miejskiej PSP w Dąbrowie Górniczej. Test sprawności fizycznej odbył się w Zespole Szkół 
Sportowych im. Polskich Olimpijczyków ul. Chopina 34, 41-300 Dąbrowa Górnicza.

Do III etapu postępowania kwalifikacyjnego tj. sprawdzianu braku lęku wysokości 
(akrofobii) zakwalifikowali się niżej wymienieni (z numeru) kandydaci, którzy 
pozytywnie przeszli cały etap II:

Numer ewidencyjny 
kandydata

1/KS/2025
2/KS/2025
3/KS/2025

Zgodnie z § 11 pkt 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 
września 2021 r. w sprawie postępowania kwalifikacyjnego o przyjęcie do służby 
w Państwowej straży Pożarnej (Dz. U z 2021 r. poz. 1772 ze zmian.) obniżono minimalny do 
osiągnięcia wynik końcowy testu sprawności fizycznej do 41 pkt.

Uwaga:

III etap postępowania kwalifikacyjnego tj. sprawdzian braku lęku wysokości 
(akrofobia) zostanie przeprowadzony w dniu 26 listopada 2025 roku o godzinie 10.00 na 
placu wewnętrznym Komendy Miejskiej PSP w Dąbrowie Górniczej przy ul. Podlesie 2.

Sprawdzian braku lęku wysokości polega na wejściu i zejściu po drabinie mechanicznej 
(przy asekuracji), nachylonej pod kątem 75°, na wysokość 20 metrów. Kandydat ma prawo do 
jednej próby wejścia. Próbę wysokościową ocenia się dychotomicznie (zaliczony/ 
niezaliczony).



            Przed przystąpieniem do w/w sprawdzianu Kandydat zobowiązany jest do okazania 
dokumentu tożsamości ze zdjęciem.

        Kandydat, który nie zaliczy próby wysokościowej zostaje wyeliminowany 
z dalszego postępowania kwalifikacyjnego. 

Lista zawierająca numery identyfikacyjne osób zakwalifikowanych do IV etapu 
zostanie wywieszona w dniu 26.11.2025 r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie KM PSP 
w Dąbrowie Górniczej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
Komendy Miejskiej PSP w Dąbrowie Górniczej http://www.gov.pl/kmpsp-dabrowa-
gornicza/warunki-postepowania-kwalifikacyjnego---nabor-do-sluzby-w-km-psp-
dabrowa-gornicza-2025---glowny-ksiegowy

z up.
Komendanta Miejskiego
Państwowej Straży Pożarnej
w Dąbrowie Górniczej

bryg. mgr inż. Tomasz Lagner
Z-ca Komendanta Miejskiego
Państwowej Straży Pożarnej
w Dąbrowie Górniczej 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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